REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 49 de 2005, de autoria do Deputado Edson Aparecido, que dá a denominação de "Ítalo Narcizo Colombo" à passarela localizada próximo ao km 7, da Rodovia Orivaldo Thito Colombo - SP 364, em Santa Adélia.
JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Ricardo Trípoli - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 634984 090306 1728